

MJ Holding, Varde ApS

Slugten 12

6800 Varde

CVR-nr. 32292054

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Benny Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MJ Holding, Varde ApS
Slugten 12
6800 Varde

CVR-nr.: 32292054

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Benny Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 184 t.kr. mod et underskud på 30 t.kr. sidste år. Dette betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		33.815	(4.145)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		169.567	(14.432)
Andre finansielle indtægter		0	22
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(15.000)</u>	<u>(15.560)</u>
Resultat før skat		188.382	(34.115)
Skat af årets resultat	3	<u>(4.000)</u>	<u>4.096</u>
Årets resultat		<u>184.382</u>	<u>(30.019)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		169.567	6.250
Overført resultat		<u>14.815</u>	<u>(36.269)</u>
		<u>184.382</u>	<u>(30.019)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.161.861	992.294
Finansielle anlægsaktiver	4	1.161.861	992.294
Anlægsaktiver		1.161.861	992.294
Udskudt skat		20.000	24.000
Tilgodehavender		20.000	24.000
Likvide beholdninger		51.312	36.895
Omsætningsaktiver		71.312	60.895
Aktiver		1.233.173	1.053.189

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		561.861	392.294
Overført overskud eller underskud		<u>243.187</u>	<u>228.372</u>
Egenkapital		<u>930.048</u>	<u>745.666</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		300.000	304.398
Anden gæld		<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>303.125</u>	<u>307.523</u>
Gældsforpligtelser		<u>303.125</u>	<u>307.523</u>
Passiver		<u>1.233.173</u>	<u>1.053.189</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	392.294	228.372	745.666
Årets resultat	0	169.567	14.815	184.382
Egenkapital ultimo	125.000	561.861	243.187	930.048

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>15.000</u>	<u>15.560</u>
	<u>15.000</u>	<u>15.560</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>4.000</u>	<u>(4.096)</u>
	<u>4.000</u>	<u>(4.096)</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>600.000</u>
Kostpris ultimo	<u>600.000</u>
Opskrivninger primo	392.294
Andel af årets resultat	<u>169.567</u>
Opskrivninger ultimo	<u>561.861</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.161.861</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Daqua Limtræ A/S	Lemvig	A/S	30,0
